ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG CĐYT HUẾ

Số: 19/TB-ĐTN
	Huế, ngày  6 tháng 01 năm 2011

KẾ HOẠCH

Về việc tổ chức Đêm chung kết cuộc thi ”Tìm kiếm tài năng” năm 2012

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-ĐTN của Đoàn trường Cao đẳng Y tế Huế về việc tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm Tài năng trường Cao đẳng Y tế Huế” năm 2012.

BCH Đoàn trường lập kế hoạch tổ chức Đêm chung kết cuộc thi như sau:

1. Thời gian: 19h00, ngày 9/01/2012
2. Địa điểm: Hội trường 1
3. Thành phần tham dự:

- Toàn thể Đoàn viên chi đoàn cơ quan

- Toàn thể thành viên của đội công tác xã hội (06 nhóm)
- Chi đoàn HSSV: 02 đoàn viên/chi đoàn

4. Ban tổ chức:

- Đ/c Đặng Phước Hải

- Bí thư Đoàn trường
  - Trưởng ban

- Đ/c Trần Hữu Thượng

- Phó bí thư Đoàn trường  - Phó ban

- Đ/c Nguyễn Khoa Anh Chi
- Phó bí thư Đoàn trường  - Phó ban

- Đ/c Nguyễn Thị Cẩm Trinh
- UV TV Đoàn trường
 - Ủy viên
- Đ/c Trần Thị Ni

- UV TV Đoàn trường
 - Ủy viên

- Đ/c Phan Thị Diệu Hương
- BCH Đoàn trường
 - Ủy viên
5. Ban giám khảo:

- Đ/c Nguyễn Văn Nhật

- Chi đoàn văn phòng

- Trưởng ban

- Đ/c Trần Hữu Thượng

- Phó bí thư Đoàn trường
- Phó ban

- Đ/c Lê Thị Ngọc Dung

- Chi đoàn K.Dược-KHCB
- Ủy viên

6. Ban Thư ký:

- Đ/c Hồ Thị Thùy Dung

- Chi đoàn khoa Dược - KHCB

- Đ/c Trần Thị Kim Quyên
- Chi đoàn khoa Y

7. Phân công nhiệm vụ:
7.1. Công tác hành chính:

- Làm giấy mời Đại biểu và báo cáo cơ quan liên quan: Đ/c Đặng Phước Hải và Đ/c Nguyễn Khoa Anh Chi.

- Xây dựng kế hoạch: Đ/c Trần Thị Ni
- Bảng điểm và tổng hợp kết quả cuộc thi: Đ/c Hồ Thị Thuỳ Dung và Đ/c Trần Thị Kim Quyên.

7.2. Chuẩn bị sân khấu và hội trường:
- Âm thanh, sắp xếp bàn ghế tại Hội trường: Đ/c Đoàn Minh Thanh, Đ/c Nguyễn Thanh Quân và đội xung kích của Đoàn trường.
- Liên hệ đàn Organ: Đ/c Trần Hữu Thượng

- Thiết kế và trang trí sân khấu: Đ/c Đào Anh Minh, Đ/c Nguyễn Đình Quyền, Đ/c Bùi Thế Lực, Đ/c Nguyễn Đăng Lưu, và Đ/c Hoàng Hùng.
- Lễ tân khánh tiết: Chi đoàn khoa Y phân công 06 đoàn viên làm công tác lễ tân, chuẩn bị và sắp xếp khăn trải bàn, hoa, và nước uống tại bàn đại biểu.
Lưu y:‎ Các đồng chí được phân công phải có mặt tại Hội trường 1 vào lúc 16h00 để chuẩn bị sân khấu và hội trường.  ‎

7.3. Công tác an ninh trật tự: Đ/c Bùi Thế Lực, Đ/c Nguyễn Đình Quyền, Đ/c Trần Văn Hiếu (chi đoàn XN5), Đội xung kích của Đoàn trường.
7.4. Công tác kỹ thuật:

- Ảnh tư liệu: Đ/c Lê Bá Thi

- Chiếu phim tư liệu về ngày truyền thống HSSV: Đ/c Lê Ích Quát

- Đưa tin về Hội thi: Đ/c Lê Ích Quát

- Màn chiếu ngoài trời và quay phim: Đ/c Nguyễn Thanh Sơn, Đ/c Lê Ích Quát , Đ/c Lê Bá Thi và đội công tác xã hội.

- Chuông bấm: Đ/c Đặng Phước Hải và Đ/c Nguyễn Thanh Sơn

7.5. Dẫn chương trình: Đ/c Phan Thị Diệu Hương

7.6. Công tác phát thưởng và trao quà Tết:

- Lập danh sách, chuẩn bị phần thưởng và quà tết: Đ/c Trần Thị Ni, Đ/c Nguyễn Thị Cẩm Trinh, Đ/c Phan Thị Hoài Phương, và Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Phước.

- Hậu cần phát thưởng: Đ/c Trần Lê Phương My và Đ/c Lê Thị Linh
7.7. Quản lý và giám sát các phần dự thi: Đ/c Nguyễn Khoa Anh Chi, Đ/c Bùi Thế Lực, Đ/c Nguyễn Đăng Lưu và các giáo viên chủ nhiệm có học sinh sinh viên tham dự cuộc thi.

Lưu ‎ý: tập hợp các thí sinh dự thi đúng thời gian quy định và kiểm tra kĩ các dụng cụ được sử dụng trong các phần dự thi. Đối với phần dự thi có đĩa nhạc yêu cầu nhắc nhở thí sinh nộp về bộ phận kĩ thuật tại Đ/c Lê Ích Quát trước giờ dự thi.
Trên đây là kế hoạch tổ chức Đêm chung kết cuộc thi “Tìm kiếm tài năng” trường Cao đẳng Y tế Huế năm 2012.

Vậy, Ban chấp hành Đoàn trường thông báo đến các chi đoàn và cá nhân liên quan được biết và triển khai thực hiện.

Mọi thắc mắc xin liên hệ Đ/c Đặng Phước Hải để giải quyết.

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG
Nơi nhận:
BÍ THƯ

· Các chi đoàn;

· Lưu: ĐTN.

(Đã ký)

Đặng Phước Hải
CHƯƠNG TRÌNH ĐÊM CHUNG KẾT

	Thời gian
	Nội dung
	Tổ chức thực hiện
	Ghi chú

	19h00
	- Tuyên bố lý do và giới thiệu đại biểu
	- Đ/c Phan Thị Diệu Hương
	Chiếu hình ảnh/phim tư liệu về ngày truyền thống HSSV trước khai mạc (Đ/c Lê Ích Quát và Ban kỹ thuật)

	19h10
	- Phát biểu khai mạc
	- Đ/c Đặng Phước Hải

	19h15-20h30
	- Phần dự thi của các thí sinh

	1. Nguyễn Thị Thu Hiền
	DS 16B
	Hát: “Người về thăm quê”

	2. Phan Nhật Tiến
	YHCT 13A
	Ăn mì tôm

	3. Nguyễn Thị Quỳnh Trang
	XN 6
	Hát: “Chuyện tình thảo nguyên”

	4. Lê Anh Vỹ
	CĐĐD 4C
	Biểu diễn trường côn

	5. Nguyễn Thị Thương Thảo
	CĐHS 1
	Hát: “Trở về tuổi thơ”

	6. Trần Văn Trỗi
	YHCT 13A
	Đi bằng hai tay

	7. Hoàng Trung Cường
	DS 16B
	Hát: “Chỉ anh hiểu em”

	8. Nguyễn Hoàng Lâm
	XN 6
	Ảo thuật

	9. Tạ Thị Thùy Dung
	CĐĐD 6D
	Hát: “Quảng Trị dòng sông thương nhớ”

	10. Trần Văn Hào
	YHCT 13A
	Giả tiếng gà

	11. Ksco Phat
	CĐ Dược 1
	Hát: “Đêm xoăn Tây Nguyên”

	12. Võ Quang Ngọc Trâm
	CĐĐD 4C
	Thể hiện bằng ngôn ngữ bài hát: “Tớ xin lỗi”

	13. Nguyễn Hoàng Nguyên
	ĐD 25B
	Nhảy Hip hop

	14. Lê Anh Đức
	ĐD 25B
	Hát

	15. Nguyễn Sĩ Nam
	ĐD 25B
	Làm MC

	16. Lê Thị Thanh Xuân
	CĐĐD 6B
	Múa tự chọn

	20h30
	Chiếu phim tư liệu về ngày truyền thống HSSV
	Đ/c Lê Ích Quát và Ban kỹ thuật

	20h40
	- Phát thưởng và trao quà tết:
	Đ/c Nguyễn Khoa Anh Chi lập danh sách chi tiết và gửi về Đ/c Trần Thị Ni trước 10h00 ngày 9/01/2012

	+ Trao sổ tiết kiệm cho đoàn viên của chi đoàn Hộ sinh 28

	+ Trao quà tết cho HSSV có hoàn cảnh khó khăn

	+ Tuyên dương Đội công tác xã hội
	Đại diện 6 nhóm của đội CTXH

	+ Công bố kết quả và trao thưởng cuộc thi
	Thứ tự phát thưởng:

- Giải khuyến khích

- Giải Ba

- Giải Nhì

- Giải Nhất

	21h00
	Bế mạc cuộc thi